Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 1 (UM) 

CAMINHÃO TOCO, TRAÇÃO 4X2, COM CAÇAMBA BASCULANTE.  

A vigência será de a partir de sua publicação no PNCP até 25 de abril de 2026. 

Valor Total da Adesão: R$407.000,00 (quatrocentos e sete mil reais). 

Ficha Orçamentária: 371. 

A execução deste instrumento será acompanhada e fiscalizada por servidor previamente designado 

pela Administração, que anotará em registro próprio, todas as ocorrências relacionadas com a 

execução do presente, determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos